

Godkendt revisionsanpartsselskab Vinge

Sportsvej 5
7500 Holstebro

CVR-nr. 36 95 27 84

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. december 2022

Arne Lauritsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Godkendt revisionsanpartsselskab Vinge
Sportsvej 5
7500 Holstebro

CVR-nr.: 36 95 27 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Arne Lauritsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed igennem besiddelse af aktier i Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR-nr. 41454555, samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 393.962, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.757.052.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		255.561	431.724
Administrationsomkostninger		-13.442	-3.107
Resultat før finansielle poster		242.119	428.617
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		387.111	444.177
Finansielle indtægter	1	15.000	0
Finansielle omkostninger		-129.271	-22.515
Resultat før skat		514.959	850.279
Skat af årets resultat		-120.997	-145.168
Årets resultat		393.962	705.111
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	100.000
Ekstraordinært udbytte		110.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		387.111	444.177
Overført resultat		-103.149	160.934
		393.962	705.111

Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		831.288	544.177
Tilgodehavender i kapitalinteresser		900.000	900.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		576.462	637.774
Finansielle anlægsaktiver		2.312.750	2.086.951
Anlægsaktiver i alt		2.312.750	2.086.951
Værdipapirer	2	688.266	0
Værdipapirer		688.266	0
Likvide beholdninger		322.504	1.143.683
Omsætningsaktiver i alt		1.010.770	1.143.683
Aktiver i alt		3.323.520	3.230.634

Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		631.288	444.177
Overført resultat		1.965.764	1.978.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Foreslået ekstraordinært udbytte		110.000	0
Egenkapital		<u>2.757.052</u>	<u>2.573.090</u>
Hensættelse til udskudt skat		259.411	145.168
Hensatte forpligtelser i alt		<u>259.411</u>	<u>145.168</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.180	352.819
Selskabsskat		6.754	0
Anden gæld		174.123	159.557
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.057</u>	<u>512.376</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>307.057</u>	<u>512.376</u>
Passiver i alt		<u>3.323.520</u>	<u>3.230.634</u>
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	15.000	0
	<u>15.000</u>	<u>0</u>
		2021/22 kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Udgifter fra børsnoterede værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-114.840</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>688.266</u>
3 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet aktiver til sikkerhed.		